

SABAH

[Haberler](#) > [Spor Haberleri](#) > [Futbol Haberleri](#) > [Babamdan gizli oynardım](#)

Giriş Tarihi: 13.11.2017

## Babamdan gizli oynardım



ABONE OL

Google News



[Cumhurbaşkanı](#) Erdoğan, futbolculuk günlerini anlattı:

"Babam, Allah rahmet eylesin, bana 'Kesinlikle okuyacaksın' diyordu. Benim top oynadığımı dahi çok sonraları öğrendi..."

"Amatör kümede başkalarından ayakkabı alırdık. Toprak sahada oynuyoruz tabii... O kramponlar, falan eriyor. Çiviler ayağı deliyor..."

Herhalde politik hayata atıldığınızdan beri hayatınızdan, programınızdan spor hiç eksik olmadı. Biz de futbol sevgisinin kaynaklandığı günlerle başlayalım. Futbol sevgisi, spor sevgisi sizde nasıl başladı?

SON DAKİKA

**CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN:** Benim futbolla ilişkim, sürekli olarak bir sevgiyle yürüdü. Kasımpaşa

Kaptanpaşa Mahallesi'nde kağıttan futbol topu yapıp oynardık. Mahalle takımında oynamaya başladık. Orada çabuk yükseldik. **14 yaşında başlayan o süreç amatör kümeye çıkışı getirdi. Forvet oynuyorum. Gole çok yakınım.** Beni Camialtı'na tavsiye ettiler. Camialtı da o dönemde sürekli başa oynayan bir amatör kulüptü.

**RIDVAN DİLMEN:** Eskiden Türkiye'de iki lig vardı. Bir şu andaki bilinen [Süper Lig](#), bir de 2. Lig... O zamanlar İstanbul Birinci Amatör Küme, bugünün Süper Ligi'ne yakın.

**CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN:** O zaman amatör kümeyi herkes gelir izlerdi. Birinci Lig teknik direktörleri özellikle İstanbul Şampiyonası'nı muhakkak takip ederlerdi. Babam, Allah rahmet eylesin, **"Kesinlikle okuyacaksın"** diyordu. Top oynadığımı dahi çok sonraları öğrendi.

**RIDVAN DİLMEN:** Gizli, gizli mi gidiyordunuz?

**CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN:** Tabii... Mesela ben futbol ayakkabısını falan, çok sonra Adidas ile müşerref oldum. **Biz amatör kümede ilk zamanlar başkalarından ayakkabı alırdık.** Aldığımız ayakkabılar da meşhur Dinyakos vardı, onlar... Kösele, altında kramponlar, onlar da kösele... Toprak sahada oynuyorsun. O kramponlar falan, eriyor. Çiviler ayağı deliyor. Camialtı'na gitmeden önce Erokspor'dayken anacığım formamı evde yıkardı, kuruturdu. "Niye oynuyorsun, bak çamur olmuş" falan hiç yok. **Alır yıkar, kurutur, hatta daha da ileri gider ütüler, formamı bana verirdi.** Ben de kulübe götürür formayı teslim ederdim.

## **YEDİ YILIMIN BEŞ SENESİNDE ŞAMPİYON OLDUK**

"Camialtı'ndaki 7 senelik süreçten sonra da İETT 'ye transfer oldum. Hem iş imkanı doğdu hem de İETT sürekli zirveyi zorlayan bir takımdı. Orada da 7 yıl oynadım. Bunun da beş yılı hep grup şampiyonluğuyla, İstanbul Şampiyonası ve İstanbul Şampiyonluğu ile geçti. Bizim takım çok iyi bir takımdı. Orada da malum Oğuz var. Sonra Fenerbahçe falan da yaptı. Bizim takım da devamlı grup şampiyonu olan, İstanbul Şampiyonası'nı zorlayan bir takım. Böyle bir süreci de orada yaşadık. İETT

'de takım kaptanlığım da oldu. Şartlar iyileşti, babam da daha sonları ikna oldu. Herhangi bir farklı, olumsuz alışkanlıkları olmayan bir takımdık."

## BAŞKANLARIN GÖZÜNDEN ERDOĞAN

Kulüp başkanları da Cumhurbaşkanı Erdoğan için şunları söyledi:

**YILDIRIM DEMİRÖREN:** (TFF Başkanı) Sayın Cumhurbaşkanımızın ve devletin himayesinde 2024'ü muhakkak alacağımızı düşünüyorum. Çünkü Türkiye'nin son bir kaç yılda futbola yaptığı yatırımı hiçbir ülke yapmadı.

**DURSUN ÖZBEK:** (Galatasaray Başkanı) Her şehirde çok modern tesisler yapıldı. Bunun için Sayın Cumhurbaşkanı'na teşekkür etmek lazım. Hiçbir kulüp yok ki; Sayın Cumhurbaşkanı'na gitsin de derman bulasın.

**AZİZ YILDIRIM:** (Fenerbahçe Başkanı) Cumhurbaşkanımızın bu ülkeye yaptığı en önemli katkı FETÖ örgütüyle yaptığı mücadeledir. Eğer 15 Temmuz'da onun etrafında bu direniş olmasaydı Türkiye Cumhuriyeti belki yok olmuş olacaktı.

**FİKRET ORMAN:** (Beşiktaş Başkanı) Sporla çok ilgili bir Cumhurbaşkanımız var. Zaten stadımızın yapılmasında çok büyük pay sahibi. Allah razı olsun. Futbolu da çok iyi biliyor.

**MUHARREM USTA:** (Trabzonspor Başkanı) Hemen her takımın muhteşem statları var. İşin tesisleşme ve maddi konularda Cumhurbaşkanı'nın katkıları çok büyük. Gerçekten bizim için olağanüstü bir şanstır Cumhurbaşkanımız.

**GÖKSEL GÜMÜŞDAĞ:** (Başakşehir Başkanı) Sayın Cumhurbaşkanımızın spora ve futbola çok büyük hizmetleri oldu. Özellikle son 10 yılda, dünyada eşi benzeri olmayan bir stat yatırımı yapıldı...

## EN ÇOK OKUNANLAR

Son dakika: Akrep Nalan hayatını kaybetti! Akrep Nalan neden öldü?

**Son dakika haberi: Rusya-Ukrayna savaşında Bay çalışıyorlar!**

**SABAH**